
令和 7 年 8 月 吉日 

ガス燈傾き補修工事のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、神戸ガス燈通りのガス燈傾き補修工事を下記の日程で行います。 

近隣の方々にはご迷惑をお掛け致しますが、安全・騒音・粉塵には細心の注意を払いながら 

工事を進めて参りますので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、工事期間中何かお気付きの点がございましたら、下記お問合せ先までご連絡を頂きま 

すようお願い申し上げます。                             

敬具  

 

 

                      

■工事日程 

工事期間： 令和 7 年 9 月 8 日（月） ～ 9 月 30 日（火） 

作業時間： 午前 9:00 ～ 午後 5:00 

※作業の進捗状況により、工事期間や作業時間に多少の変更が生じる場合がございます。 

※土日祝は、原則作業は行いません。 

■作業に関するお問い合わせ先 

業者名：美樹工業株式会社 建設事業本部 リフォーム事業部 （TEL：079-281-6181） 

工事担当：樋口 080‐8932‐3516 

■発注者 

 神戸市都市局駅まち推進課 078-595-6704 

■作業場所 

ガス燈通り歩道上（下図参照） 

※作業期間中も、歩道は通行いただけます。 

 


